
tlili III' Willi**
RM. 121-133/69

U C H W A ŁA  Nr 02/69 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 maja 1969 r .

w sprawie zmiany podporządkowania Instytutu Maszyn Matematycznych.

V7 celu bliższego powiązania przemysłu elektronicznego z bazę naukowo- 

badawczy w zakresie konstrukcji i budowy nowoczesnej techniki oblicze­

niowej na podstawie art. 4 ust. 2 i  art. 5 ust. 1 ustawy z  dnia 17 lutego 1031 r», 

6 instytutach naukowo-badawczych /Dz.U. z 1965 r. N r 19, poz. 120/ Rada Mi­

nistrów uchwala, co następuje:

I 1.

1 * Nadzór nad Instytutem Maszyn Matematycznych przekazuje się z  dniem 

1 kwietnia 1969 r .  Ministrowi Przemyślu Maszynowego.

2. Nadzór bezpośredni nad Instytutem Maszyn Matematycznych sprawować 

będzie Zjednoczenie Przemysłu Automatyki i  /paratury Pomiarowej 

"Mera” ,

3« Pełnomocnik Rządu do Opraw Elektronicznej Te.ęhniki Obliczeniowej prze­

każe według stanu na dztori 1 kwietnia 19G9 r . , ze skutkiem od dnia 1 sty­

cznia 1969 r . , zadania planowe, ustalone dla Instytutu Maszyn Matema­

tycznych na rok 1969 i lata następne, wraz z obsadą osobową i związany­

mi z  tym limitami zatrudnienia i funduszu płac oraz limitami Inwestycyj­

nymi l deglomeracyjnyml.

| 2.
Traci moc postanowienie zawarte w § 5 pkt 1 uchwały Nr 18/64 Rady Mini­

strów z dnia 22 stycznia 1964 r .  w sprawie rozwoju elektronicznej techniki 

obliczeniowej.

I 3*

Wykonanie uchwały poruęza slą Ministrowi Przemysłu Maszynowego, Peł­

nomocnikowi Rządu do Spraw Elektronicznej Techniki Obliczeniowej oraz 

zainteresowanym ministrom.



r il
I 2 I 
$ 4 .

Uchwala wchodzi w życie z  dniem powzięcia.

PREZES RADY MINISTRÓW 

/-/  Józef Cyrankiewicz

Za zgodność:

^  Dyrektor Generalny 
/jw Tnrajtttte Rady. Ministrów

"Wykonano w powielarni URM 
w nakładzie 160 egz.

ei/v/jz

......... .............. J


